



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juvel Gruppen ApS

Geelsskovvej 43, 2830 Virum

CVR-nr. 36 07 83 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Flemming Ravnsborg Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juvel Gruppen ApS Geelsskovvej 43 2830 Virum CVR-nr.: 36 07 83 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Ravnsborg Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SPARUP HOLDING ApS
Dattervirksomheder	Guldsmed Guldsteen ApS, Odense SØ Spinning Jewelry ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter foruden anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -2.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.250	-9.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-36.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.427.408
Årets resultat	-6.250	-2.398.147
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-2.398.147
Disponeret i alt	-6.250	-2.398.147



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
Overført resultat	-3.586.033	-3.579.783
Egenkapital i alt	-2.536.033	-2.529.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.526.033	2.519.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.536.033	2.529.783
Gældsforpligtelser i alt	2.536.033	2.529.783
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.050.000	-1.181.636	-131.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.398.147	-2.398.147
Egenkapital 1. januar 2021	1.050.000	-3.579.783	-2.529.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.250	-6.250
	1.050.000	-3.586.033	-2.536.033



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er selskabets egenkapital tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidige resultater i den tilknyttede virksomhed, der forventes at være overskudsgivende fra 2021.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten med henblik på fortsat drift

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	49.408
Andre finansielle omkostninger	0	2.378.000
	0	2.427.408

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.448.553	1.448.553
Tilgang i årets løb	0	36.000
Kostpris 31. december 2021	1.448.553	1.484.553
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.448.553	-1.448.553
Årets nedskrivning	0	-36.000
Opskrivninger 31. december 2021	-1.448.553	-1.484.553

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Juvel Gruppen ApS kr.
Guldsmed Guldsteen ApS, Odense SØ	100 %	-15.434.242	-583.413	0
Spinning Jewelry ApS, Herlev	90 %	-398.637	-211.794	0
		-15.832.879	-795.207	0



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sparup Holding ApS, CVR-nr. 29392714 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


